
RÁMCOVÁ DOHODA
NÁKUP ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

č. 6440-Log1-2023-343

I.
Strany dohody

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

za niž jedná:
Bc. Dagmar SUCHOMELOVÁ, ředitelka odboru logistiky a zabezpečení, Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem

Na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spoje

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha,
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „kupující“)

a

2. SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.
Se sídlem: 28.Pluku 458/7, 101 00 Praha 10
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55683
Zapsaná v ŽR u Obvodní úřad městské části Praha 10 pod č.j. žo/0004147/97/HAJ

Zastoupená: Ing. Alešem Plašilem

IČO: 25623290
DIČ: CZ25623290
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 19-2295150207/0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech dohody:

Ing. Aleš Plašil, Pavel Němeček
Telefonické, faxové a e-mailo

Adresa pro doručování korespondence:
28. Pluku 458/7, 101 00 Praha 10

(dále jen „prodávající“)

(dále společně jako „strany“)

s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají za účelem zabezpečení vybavenosti pracovišť a obměny



nefunkčních elektrospotřebičů užívaných zaměstnanci AHNM v regionech Praha, Brno a 
Pardubice tuto rámcovou kupní dohodu (dále jen „dohoda”). 
 

II. 
Předmět dohody 

 
1. Za podmínek této dohody na základě písemných dílčích objednávek bude: 

a) prodávající dodávat kupujícímu elektrospotřebiče včetně nezbytné dokumentace, návodu 
k obsluze a certifikátů v českém jazyce (dále jen „zboží“) v jakosti a provedení 
od originálního výrobce a převádět na něj vlastnické právo k dodanému zboží (dále jen 
„dodávat zboží“); 
b) kupující objednané zboží dodávané prodávajícím přebírat a platit v souladu s touto 
dohodou a písemnou objednávkou stanovenou kupní cenu. 

2. Specifikace poptávaného zboží je uvedena v Cenové nabídce představující modelový nákup 
zboží, která je nedílnou součástí této dohody jako její příloha č. 1. Počty jednotlivých druhů 
zboží uvedené v cenové nabídce nejsou pro kupujícího závazné, slouží pouze pro účely 
výběru dodavatele v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky.  Kupující si vyhrazuje právo 
objednat i jiný druh zboží neuvedený v příloze č. 1. 

3. Pokud výrobce v průběhu účinnosti této dohody ukončí originální výrobu zboží obsaženého 
v Cenové nabídce, prodávající nabídne adekvátní náhradu objednaného zboží, vždy však 
s odpovídajícím označením a stejnou nebo lepší kvalitou. Prodávající při takové dodávce 
předloží kupujícímu potvrzení výrobce, že zboží se již nevyrábí a že se jedná o kvalitativně 
stejnou náhradu. 

4. Zboží musí být nové, nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní, homologované 
pro Českou republiku pocházející od originálního výrobce. Prodávající je povinen dodávat 
zboží v originálních neporušených obalech výrobce zboží. 

 
III. 

Kupní cena 
 

1. Rámcová maximální cena zboží dodaného na základě této dohody je stranami určena ve 
výši do 1.500.000,00 Kč bez DPH za celou dobu účinnosti této dohody. Rámcová cena 
předmětu dohody včetně DPH je 1.815.000,00 Kč, při sazbě DPH ve výši 21 %. Skutečná 
cena podle této dohody objednávaného zboží bude v souladu s ustanovením § 2 odst. 
2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů určena na základě 
jednotkových cen zboží bez DPH uvedených v příloze č. 1, které jsou platné a neměnné po 
celou dobu platnosti této dohody. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího spojené s plněním předmětu dohody včetně nákladů na balení a dopravu zboží 
do místa určení. DPH bude uplatněno v souladu s právní úpravou platnou ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Ceny stanovené podle této dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravují dle příslušné 
sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nebude na základě 
dohody stran uzavírán dodatek k této dohodě. 

3. Pokud kupující využije svého práva objednat zboží neuvedené v příloze č. 1, pak 
prodávajícího nejprve nezávazně vyzve k podání cenové nabídky takto nad rámec přílohy 
poptávaného zboží a následně po jejím posouzení zboží závazně objedná. Cena nabídnuta 
prodávajícím za zboží poptávané nad rámec přílohy nesmí být vyšší než cena, za kterou se 
toto zboží v době poptávky obvykle prodává. 

 
 



IV.
Doba a místo dodání zboží

1. Místy dodání zboží jsou
v regionu Praha:

- sklad AHNM Praha, ul. U Prioru 6A, Praha 6 - Ruzyně PSČ 162 00,
v regionu Pardubice:

- sklad OÚSM Pardubice, Teplého 1899, PSČ 530 02,
v regionu Brno:

- sklad OÚSM Brno, Svatoplukova 84, Brno – Židenice, PSČ 662 10.
2. Prodávající bude dodávat kupujícímu zboží na základě dílčích písemných objednávek od

začátku účinnosti dohody do 31. prosince 2025 nebo do dosažení rámcové kupní ceny
podle čl. III odst. 1 této dohody, pokud k tomu dojde přede dnem 31. prosince 2025. Plnění
nad rámec kupní ceny je považováno za plnění bez právního důvodu a zakládá práva
z bezdůvodného obohacení.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle přílohy č. 1 této dohody specifikované
v písemné objednávce kupujícího do data dodání zboží uvedeného v písemné objednávce.
Strany se dohodly, že dodací termín určený kupujícím bude maximálně 10 pracovních dní
ode dne potvrzení písemné objednávky.

V.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží a podpisu dodacího listu
v regionu Praha:

- sklad Praha,
v regionu Pardubice:

- sklad Pardubice

v regionu Brno:
- sklad Brno,

(dále jen „příjemci“).
2. Plnění dle této dohody probíhá na základě dílčích písemných objednávek kupujícího

doručovaných (emailem) prodávajícímu. Objednávka obsahuje zejména informace
o druhu a počtu objednávaného zboží, jeho cenu dle cenové nabídky, místo a lhůtu pro jeho
dodání a kontaktní osobu. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději do 2 dnů od
doručení objednávky elektronicky potvrdit její přijetí kontaktní osobě uvedené
v objednávce nebo v témže termínu dodání zboží podle objednávky s objektivním
zdůvodněním odmítnout. Pokud kupující objednávku ve lhůtě dle předchozí věty nepotvrdí
ani s odůvodněním neodmítne, má se za to, že je objednávka potvrzena. Objednávka se
považuje za závaznou doručením jejího potvrzení kupujícímu anebo marným uplynutím
lhůty pro její přijetí nebo odmítnutí dle předchozích vět.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě dodání a termínu dle objednávky,
v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných
případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Prodávající je povinen vyrozumět příjemce
o připravenosti dodat objednané zboží, a to nejméně 2 pracovní dny přede dnem dodávky.
Lhůta pro dodání zboží nesmí být delší než 10 pracovních dní od potvrzení objednávky.

4. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku II. dohody je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem v místě dodání uvedeném na objednávce. Ke



každému dodanému produktu předá prodávající kupujícímu vytištěný manuál v českém
jazyce. Veškeré náklady spojené s dodáním zboží nese prodávající.

5. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí příjemcem potvrzené
podpisem dodacího listu. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán
dodací list. Dodací list obsahuje označení zboží co do množství a druhu, cenu za kus bez
DPH, cenu za kus s DPH, cenu celkem bez DPH, cenu celkem s DPH, označení
objednávky, na jejímž základě bylo zboží dodáno, a čitelná jména a podpisy prodávajícího
i příjemce. Dodací list se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních.

6. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami, neodpovídá specifikaci zboží v dohodě či
objednávce, má porušené originální obaly je oprávněn odmítnout jeho převzetí s vytčením
vad. O takovém odmítnutí sepíší strany zápis o nepřevzetí. Zápis o nepřevzetí má
náležitosti obdobné náležitostem dodacího listu s doplněním vytčených vad. Prodávající je
povinen dodat zboží v druhu a množství nepřevzatém příjemcem při přejímce, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne podpisu zápisu o nepřevzetí.

7. Je-li objednané zboží odesílané jako zásilka prostřednictvím dopravce, nastanou účinky
odevzdání zboží kupujícímu až doručením zásilky. Ustanovení § 2091 OZ se nepoužije.

8. Dodá-li prodávající větší množství zboží než bylo objednáno a nezjistí-li strany tuto
skutečnost při přejímce, má kupující právo nadbytečné množství odmítnout ve lhůtě
5 pracovních dnů od přejímky. Ustanovení § 2093 OZ se nepoužije.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání zboží a podpisu dodacího listu.
Prodávající fakturu vystaví a zašle elektronicky na emailovou adresu:
nebo do datové schránky objednatele: ukbwcxd. Kupující nebude poskytovat zálohové
platby.

2. Podkladem pro úhradu závazků z této dohody je faktura (daňový doklad), která musí mít
předepsané náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), a § 435 odst. 1 OZ.

3. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet prodávajícího pro jeho
ekonomickou činnost uvedený v záhlaví této dohody, přičemž prodávající prohlašuje, že
jím uvedený účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti
dohody uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu
se Zákonem o DPH, tj. zejména bude číslo bankovního účtu prodávajícího uvedeného
v dohodě zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou
důvodné pochybnosti kupujícího o dodržování pravidel na úseku daňových předpisů
prodávajícím (zejména v případě, že bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že
bankovní účet prodávajícího uvedený v dohodě nebude odpovídat údajům zveřejněným
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o DPH atp.), je kupující oprávněn
pozastavit platbu prodávajícímu do doby učinění nápravy, přičemž pozastavení platby
prodávajícímu oznámí a kupující v pozici ručitele za odvedení daně z přidané hodnoty bude
postupovat způsobem uvedeným v ustanovení čl. VI odst. 10 této dohody.

4. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo dohody a objednávky dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo dodání zboží,
e) IČ a DIČ stran,
f) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,



h) kupujícího – Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, na adrese 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IČ 60162694, DIČ CZ60162694, 

i) konečného příjemce – Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, na adrese 
Hradební 772/12, P. O. BOX č. 45, 110 00 Praha 1, 

j) součástí faktur bude dodací list dodaného zboží (název zboží, počet kusů, cena za kus 
bez DPH, cena za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH) potvrzený 
příjemcem. 

5. Společně s fakturou je prodávající povinen doručit kopii dodacího listu potvrzeného 
příjemcem. 

6. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, kromě 
faktur doručených po 10. prosinci kalendářního roku. V případě doručení faktury po 10. 
prosinci kalendářního roku, je splatnost faktury stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení. Bude-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle platné 
rámcové dohody. Je-li na faktuře uvedená kratší lhůta splatnosti, platí ujednání podle této 
dohody. V případě pozastavení platby kupujícím prodávajícímu z důvodů uvedených 
v jednotlivých ustanoveních tohoto článku není kupující v prodlení s platbou  
a prodávající nemá nárok uplatňovat vůči kupujícímu jakékoli sankce z důvodu neprovedení 
platby, ani nárok na náhradu vzniklé škody. 

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadovanou přílohu, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu do data její 
splatnosti. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 6. tohoto článku ode dne 
doručení opravené nebo nové faktury.   

8. Zaplacením dohodnuté ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování 
na účet prodávajícího. 

9. Strany se dohodly, že kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktur prodávajícímu, pokud 
bude na prodávajícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení. Kupující je oprávněn 
v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci 
probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího 
insolvenčního řízení není prodlením kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí 
kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží od prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí 
insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o způsobu 
řešení úpadku, bude kupující postupovat v souladu se zákonem 182/2006 Sb., insolvenční 
zákon, v platném znění. 

10. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného 
prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět plnění ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně. 

 
VII. 

 Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 
 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího podpisem příjemcem na dodacím listu při 
převzetí zboží příjemcem. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
podpisem příjemcem na dodacím listu při převzetí zboží příjemcem. 



 
 

VIII. 
Práva a povinnosti stran 

1. Prodávající je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího. 

2. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění této dohody a ani po jejím ukončení bez 
písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické 
podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této dohody, třetím 
osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

3. Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu 
s § 1765 OZ. 

 
IX. 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 
 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají předmětu a účelu této dohody, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení 
přejímky zboží (dále jen „záruční doba“).  

2. U záruky za jakost i u odpovědnosti za vady je kupující povinen u prodávajícího písemně 
oznámit zjištěné vady zboží bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen 
„reklamace“). Kupující v reklamaci určí způsob odstranění vady, přičemž není-li zřejmé, 
zda se jedná o vadu, která je podstatným porušením nebo nepodstatným porušením dohody, 
má se za to, že jde o porušení podstatné. Strany se zároveň dohodly, že kupující má vždy 
právo vybrat jako způsob odstranění vady výměnu vadného zboží za nové. 

3. Prodávající je povinen doručit kupujícímu své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 
3 pracovních dnů po jejím obdržení. Případné odmítavé vyjádření musí obsahovat 
objektivní a věcné důvody pro odmítnutí. Pokud během 3-denní lhůty nebude kupujícímu 
doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, nebo nebude-li odmítavé 
vyjádření v této lhůtě náležitě odůvodněno, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném 
rozsahu.  

4. Prodávající je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo 
ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 30 pracovních dnů ode 
dne doručení reklamace a způsobem podle výběru kupujícího. 

5. O odstranění vady strany sepíší protokol. Protokol by měl obsahovat zejména informace  
o reklamovaném zboží, uvedení reklamace, v jejímž důsledku k odstranění vady došlo, 
způsob odstranění vady a datum odstranění vady. Ode dne podepsání protokolu začíná 
plynout nová záruka za jakost a nová lhůta pro uplatnění odpovědnosti za vady. 

 
X. 

 Sankční ustanovení 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v době dle objednávky je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou objednávku 
a každý započatý den prodlení až do úplného splnění závazku nebo do zániku této dohody. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě dle této dohody je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý případ 
a započatý den prodlení zvlášť až do podpisu protokolu o odstranění vady poslední stranou. 



3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v ustanovení čl. II odst. 3 je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, 
a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. 

4. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení a náhradu nákladů spojených s uplatněním pohledávky ve výši stanovené 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy (zejm. nařízením vlády 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob). 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku.  

6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada nákladů spojených s uplatněním pohledávky 
jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění.  

7. Strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty, úroku z prodlení a náhrady nákladů 
spojených s jejich uplatněním není dotčeno právo na náhradu škody; ustanovení § 2050 OZ 
se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této 
dohody.         

 
XI. 

 Zvláštní ujednání 
 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 
2. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani po jeho 

splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této 
dohody, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

3. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 
2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní 
strany současně dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou ve 
smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených, a to pouze za účelem plnění právních 
povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití se vylučuje. 

5. Obě strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které se 
dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů včetně právního 
nástupnictví. 

6. Prodávající si je vědom toho, že kupující je povinen uzavřenou dohodu uveřejnit  
 v Registru smluv. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 tvoří 
jeho obchodní tajemství. Obsahuje-li smlouva i jiná obchodní tajemství prodávajícího ve 
smyslu §504 OZ, je prodávající povinen předmětná data za obchodní tajemství označit a 
písemně zaslat tuto informaci kupujícímu před nebo neprodleně po podepsání dohody. 

7. Strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije. 
 



XII. 
Zánik závazků 

1. Strany se dohodly, že tato dohoda zaniká v těchto případech: 
a. uplynutím doby účinnosti této dohody; 
b. dohodou stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody; 
c. výpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 2 měsíce počínaje měsícem 

následujícím po měsíci doručení výpovědi druhé straně; 
d. jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení; 
e. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; 

f. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od dohody podle ustanovení čl. XII odst. 1 písm. d) 
v souladu s § 2106 OZ zejména v těchto případech podstatného porušení dohody: 

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě dle objednávky delší než 10 
pracovních dnů, 

b. prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady delší než 10 pracovních 
dnů. 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 
1. Právní vztahy, které nejsou v dohodě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 

ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této dohody. 
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 

3. Veškerá komunikace mezi stranami týkající se této dohody musí být učiněna v písemné 
formě (zejména e-mailem), není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak. 

4. Strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-
li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát 
na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

5. Strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy. 

6. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, má 9 očíslovaných stran a 1 přílohu, 
platnosti nabývá dnem jejího elektronického podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

7. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

8. Nedílnou součástí dohody je:  
 



Příloha č. 1 Cenová nabídka elektrospotřebičů – vzorový koš  3 strany  
 
 
V Praze  V Praze  
za kupujícího  za prodávajícího 
Českou republiku – Ministerstvo obrany  SOFTCOM GROUP, spol. s r.o. 
 
 
___________________________ ____________________________ 
 
Bc. Dagmar SUCHOMELOVÁ  Ing. Aleš Plašil 
Ředitelka Odboru logistiky a zabezpečení      Jednatel 

Ing. Aleš 
Plašil

Digitálně podepsal 
Ing. Aleš Plašil 
Datum: 2024.01.12 
10:52:05 +01'00'

Bc. Dagmar 
Suchomelová

Digitálně podepsal Bc. 
Dagmar Suchomelová 
Datum: 2024.01.15 
18:25:08 +01'00'



Pol.
Číslo

Cena v Kč
celkem za počet
MJ vč.

DPH

K jednoznačné identifikaci
dodavatel uvede webový link
výrobce, případně dodavatele

(vložte jako hypertextový
odkaz)

Cena v Kč
vč. DPH za

MJ

Cena v Kč
celkem za
počet MJ
bez DPH

Plán.
požad.

množství

Automatické vypnutí při dosažení varu, filtr vyjímatelný
Např: Sencor SWK 1720BK,Concept RK3325 nerez,
Eta Agáta 4598 90000 nerez apod.

Nabídková
cena v Kč
bez DPH

za MJ

DPH
v %

MJ
P
r
a
h
a

P
a
r
d
u
b
i
c
e

B
r
n
o

ECG MTM 2070 W
https://ecg-electro.eu/cs/ecg-
mtm-2070-w/

25 25 75 21%
ECG RK 1740
https://ecg-electro.eu/cs/ecg-rk-
1740/

1.

Rychlovarná konvice
Materiál: Nerez, objem: 1,7 l, středový konektor 360°
Vnější ukazatel vody, Zakrytá topná spirála pod dnem
Příkon: od 1850 W-2200 W,Ochrana při zapnutí bez vody kus 25

Objem od 20l do 23l, výkon od 700 do 800 W.
Velikost otočného talíře od 24,5 do 25,5 cm (mm)
Otevírání dvířek pomocí držadla 80 21%

Mora MT121S, Gallet Fmom 201W apod.

30

20 20

2.

Mikrovlnná trouba

kus 20 30

Např:Severin MW 7875, Concept MT2020wh,
3 - 5úrovní výkonu

ECG FT 30a
https://ecg-electro.eu/cs/ecg-ft-
30a/

4.

Ventilátor stolní

kus 30 30 30 90

Např:Gorenje Primary R491PW, Beko TSE1423N,
Energetická třída: F, Hlučnost: 38 - 40dB

Objem chladničky od 97 - 133l
Rozměr: V - 84 - 84,5cm, Š - 54 - 56cm, H- 57,9 - 59cm

20 60

ECG ERT 10853 WF, Concept LT3560WH apod.

21%
ECG ERT 10853 WF
https://ecg-electro.eu/cs/ecg-
ert-10853-wf/

3.

Chladnička s mrazícím prostorem

kus

Počet rychlostí : Od 2 do 3
Příkon: Od 40 - 45W

21%

Npř: Ardes AR5EA30, Sencor SFE 3027WH, Ecg FT 30 apod .

Rozměry: V- od 46 do 47cm, Š - 34 - 35cm
Oscilace (otáčení do parava do leva)

Název dodavatele: SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.
IČ: 25623290

telefon:

Příloha č. 1 k rámcové dohodě

Specifikace požadovaného výrobku

Cenová nabídka elektrospotřebičů - vzorový koš



21%
Např:ETA Adagio 2511 90000,Tesla Technology BG300G
Electrolux Easy Go EEG41CB modrý, Concept Perfect

5.

Ventilátor stojanový

kus 30 30 30 90

Nastavitelná výška od 120 - 133cm
Oscilace (otáčení do parava do leva)

21%

Např: Botti Sirocco, Domo DO8140, Sencor SFN 4031BK,

3 rychlosti ventilace
Příkon: Od 40 do 45W

Maxxo PP 40 a pod.

6.

Vysavač podlahový - sáčkový

kus 15 15 15 45

Příkon: Od 650 - 800W, Indikátor plné nádoby
Délka kabelu: Od 5 - 10m, oběm sáčku od 3 - 4,5l
Typ trubice - teleskopická, suché vysávání

Clean VP8291 bílý a pod.

7.

Kávovar pákový

kus 15 15 15

Parní tlak: Od 15 - 20bar, napěňovač mléka
Příkon: Od 1350 - 1400W

Např: Sencor SES 4700BK, Ecg ESP 20101

21%

Např: Tchibo Cafissimo EASY,

Objem nádržky na vodu od 0,65 - 0,8l

Eta Stretto 2180 90000a pod.

45 21%

NESPRESSO De'Longhi Pixie Electric Red EN124.R

Objem nádržky na vodu od 750 - 1,5l

8.

Kávovar kapslový

kus 25 25 25 75

Příkon: Od 1250 - 1260W,tlak: Od 15 - 19bar
Automatické vypnutí kávovaru

ECG FS 40a
https://ecg-electro.eu/cs/ecg-fs-
40a/

ECG VP S3010
https://ecg-electro.eu/cs/ecg-vp-
s3010/

ECG ESP 20101
https://ecg-electro.eu/cs/ecg-
esp-20101-black/

Krups Dolce Gusto Piccolo
KP1A3B černé
https://www.krups.cz/Je-
%C4%8Das-na-
k%C3%A1vu/K%C3%A1vovary-
Nescaf%C3%A9-Dolce-
Gusto/NESCAF%C3%89%C2%AE-
Dolce-Gusto%C2%AE-Piccolo-XS-
Krups%C2%AE-KP1A3B31-
%C4%8Dern%C3%BD/p/801000
0963
Krups Dolce Gusto Piccolo
KP1A3110 bílé
https://www.krups.cz/Je-
%C4%8Das-na-
k%C3%A1vu/K%C3%A1vovary-
Nescaf%C3%A9-Dolce-
Gusto/PICCOLO-XS-
White/p/1510002438?superCat
egoryCode=coffee

Krups Nespresso Inissia XN1005



Poznámka k vyplnění:

Poznámka pro dodavatele

Dodavatel vyplní pouze zeleně podbarvené buňky. Souhrnou cenu vč. DPH (červeně podbarvená buňka R96) uveďte do e-tržiště NEN jako cenu nabídkovou.
Hodnota DPH je přednastavena na 21 %. V případě že máte jiné DPH, přepiště hodnotu DPH u každé položky zvlášť.

9.

Prodlužovací kabel

kus 25 30 30

Přívod: 230 - 250V
Počet zásůvek 3 s vypínačem celého kabelu
Délka kabelu 5m

Např: GETI GEC35S, Emos PC1315,PremiumCord a pod.

10.

Prodlužovací kabel s přepěťovou ochranou

kus 30 30 30

Příkon: 230 - 250V
Počet zásůvek 5

289,00 21%

123,00 21%

399,00 21%

Např: HIK6WCCT-00 HIKARI LED, AC220,

Rozměry: V- od 32 - 170mm, Š - od 105 do 119mm
Světelný tok od 400 do 470Im

Délka kabelu 5m s vypínáním

Platinet PDLQ60, Emos apod.

Např: Acar F5, Solight 150J, EMOS P53872

11.

LED stolní lampa

kus 30 30 30

Napětí: Od 230 - 240V
3 úrovně intenzity hlavního světla

a pod.
Např: Denver DAB-18, Hama DR1400 ,GoGEN DAB 800

Podpora FM i DAB/DAB+

Nabídková cena v Kč bez DPH a vč

Aleš Plašil

12.

Radiopřijímač

kus 10 10 10

Síťové napájení
2 x reproduktor, LCD displej

1050,00 21%

jméno a příjmení

PremiumCord Prodlužovací
přívod 230V 5m 3z.+vypínač
https://www.krup.cz/default.as
p?cls=stoitem&stiid=1492&fullt
extword=pp3k-05

Acar F5 5m kabel
https://www.krup.cz/default.as
p?cls=stoitem&stiid=5840&fullt
extword=ppacarf5-5black

LED stolní lampa CHASE, bílá,
Z7619W
https://b2b.emos.cz/led-stolni-
lampa-chase-bila
LED stolní lampa CHASE, černá,
Z7619B
https://b2b.emos.cz/led-stolni-
lampa-chase-cerna

GoGEN DAB 800 BTC
https://www.gogen.cz/gogen-
dab-800-btc/

728 780,00 881 823,80

Zpracoval:


